que se reÍere à concessão de benefício e assunção de despesa de caráter continuado,

respectivamente. O valor proposto compreende o pagamento da compra de imóvel

situado à Rua Olívio Correa Pedrosa - Alegre-ES.

A aquisição do imóvel irá gerar um aumento na despesa

para o exercício no valor de R$ 725.000,00 ( setecentos e vinte e cinco mil reais).

o Santo

CONSIDERANDO que poderá ser irregular, não autorizada

e lesiva ao pahimônio público a geraÇão de despesa que não atenda às condiçoes

da Lei de Responsabilidade Fiscal, acarretando maiores responsabilidades para o

ordenador de despesas da unidade gestora,